
 
                                                             УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

Про вжиття заходів щодо демонтажу 

самовільно встановленої тимчасової споруди 

по вул. Ігнаца Ліндла, смт. Сарата, поблизу будівлі № 57 

 

 

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 28 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», пунктом 5 частини 1 статті 16, статтями 34, 40 Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», пунктом 2.29, 2.30 «Порядку розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності» затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

21.10.2011 року № 244, пунктами 8.5, 9.2 Правил благоустрою території населених пунктів 

Саратської селищної територіальної громади, затверджених рішенням Саратської селищної 

ради від 25.02.2022 № 690-VІІІ, з метою дотримання вимог законодавства та усунення 

порушень у сфері благоустрою, упорядкування розміщення тимчасових споруд та інших 

елементів благоустрою, вирішення питань, пов’язаних з їхнім самовільним розміщенням, 

попередження випадків незаконного встановлення тимчасових споруд, малих 

архітектурних форм та інших об’єктів некапітального типу, беручи до уваги акт перевірки 

дотримання вимог законодавства при розміщенні тимчасової споруди від 07.06.2023 року, 

виконавчий комітет  Саратської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ:  

 

 

1.  Демонтувати тимчасову споруду по вул. Ігнаца Ліндла в смт. Сарата Білгород-

Дністровського району Одеської області, поблизу будівлі № 57. 

2. КП «САРАТА КОМУНСЕРВІС» провести демонтаж тимчасової споруди, яка 

знаходиться за адресою: по вул. Ігнаца Ліндла в смт. Сарата Білгород-Дністровського 

району Одеської області, поблизу будівлі № 57 та залишити її на збереження на території 

КП «САРАТА КОМУНСЕРВІС». 

3 Не пізніше наступного дня від дати проведення демонтажу тимчасової споруди 

скласти акт про демонтаж. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

          Селищний голова                                                                          В.Д.Райчева  

 

          13 липня 2023 року 

          № 650 


